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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: RrReshit Coltaku, Tel: 0800 999, Website: www.llidaagov.al, B-muil: info@hidag.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet &€ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private t€ tij, t& bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare t&
t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Kryetar i Bashkise Ura Vajgurore _.: '
| Ura Vajgurore, Berat

B 22072015 o B 15.03.2006

Ne& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan@ t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshté e virtets,

“Para Fillimit t& Detyrés™ i









ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE£ ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me q€llim fitimi ose ¢do 1loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprur&se dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve n& mosh& madhore, pér periudhén nga data 1 Janar, deri n& datén e fillimit t& punés t& vitit t&
deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do Iloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhurat nga paga netoc ne bashkine Ura
Te ardhura nga funksioni i Kryetarit te | Vajgurore

Bashkise nga 22.07.2015 deri me | 381453 leke

Pérshkrimi i té ardhurave

31.12.2015, llogari rrjedhese Te ardhura nga dieta sherbimi

Bank, 29 500
Shperblimi si anetare e keshillit te qarkut Berat
56 525 leke.

Totali: 467 478 (katergind e gjahstedhjete e shtate
mije e katergind e shtatedhjete e tete_leke.

E‘inri, Mbiei:ﬁ‘ri, Nénshkrimi i zyrtarit
Juliana Memayj
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjes€marrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 Janar, deri né datén e
fillimit t€ pungs té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj apngazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&€ ardhura, emértimi i institucionit, i

. erganizatés apo i aktivitetit pga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , or. i regjistrit publik, statusi, objekti i

veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit n€ detyré,

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t€ ardhurave Krijuara, né leké apo né valuté (me
_ shifra dhe me fjalg) _

Te ardhura nga 01/01/2015 deri 20/06/2015 175 000 Lek (njegind e

Llogari rrjedhese prane Bank shtatedhjete e pese mije Lek) te

adhura mujore.

Totali 1 te ardhurave neto ne 5
muaj nga paga 875 000 leke plus
bonus 170 000. Pra ne total te
ardhura neto 1 045 000

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q€ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datén e fillimit &
punés t€ zyrtarit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kentratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),
koh€zgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shagérues gé disponohen.

o

Shnma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e

*esalieringh Aeismin, s fillimit t&¢ punés. (me shifra dhe me

fjalg)
Kredi Bankare prane Bankes-ﬁe shume 6 200 000 Lek | Pjesa e keshit mujor ge derdh ne
si nje nga debitoret me afat shlyerje 20 vjet muaj eshte 41 300 Lek

Periodik” 10





